

---

## **PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 75702792

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.253,03 RON - 1.253,03 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU clipboard dublu 10\*8.40=84 etichete 1/coala 10\*0.59=5.9 pix metalic 10\*4.20=42 hartie xerox a415\*25.21=378.15 dosar sina 50\*0.76=38 baterie varta r6 12\*2.10=25.20 lipici 36gr 5\*2.52=12.60 hartie creponata 10/set 2\*13.45=26.9 mouse pad 2\*7.56=15.12 pioneze panou 6\*1.68=10.08 banda dubla adeziva 3\*3.36=10.08 dosar pvc 30\*0.76=22.80 marker cd 5\*2.1=10.50 post-it76\*76 5\*2.1=10.50 calendar peree triptic ego 6\*21.01=126.06 hartie flipchat 20/set 4\*25.21=100.84 marker tabla centrum 90\*2.52=226.8 carton a4 color 100\*0.34=34 foarfeca 160cm2\*3.78=7.56 cutter mare 2\*2.1=4.2 lipici lichid 3\*1.68=5.04; lipici aracet bic 5\*6.3=31.50; creion cerat 12/set 4\*3.36=13.44; magneti color 4\*2.94=11.76

---